
AN.120.30.2019   
 

Zarządzenie nr 30/2019 

Starosty Ostródzkiego 

 z dnia 7 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa. 

 

        Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 2129 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa: 

Dobrocin, Miłomłyn, Młynary zarządzam co następuje:  

   

                                                                     §  1 

 

Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do osób fizycznych, zlokalizowanych na terenie Powiatu Ostródzkiego, 

opracowane na okres od 1 czerwca 2017 r. do 31 maja 2027 r., stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia dla:  

1. Gminy Morąg: obręb Antoniewo obręb Bogaczewo, obręb Bożęcin, obręb Bramka, 

obręb Chojnik, obręb Gubity, obręb Gulbity, obręb Jędrychówko, obręb Jurki , obręb 

Kalnik, obręb Kretowiny, obręb Królewo, obręb Kruszewnia, obręb Łączno, obręb 

Maliniak, obręb Markowo, obręb Niebrzydowo Wielkie, obręb Nowy Dwór, obręb 

Raj, obręb Rolnowo, obręb Ruś, obręb Słonecznik, obręb Strużyna, obręb Tątławki, 

obręb Wenecja, obręb Wilnowo, obręb Złotna, obręb Żabi Róg.  

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30/2019 

Starosty Ostródzkiego z dnia 7 maja 2019 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 2129 z późn. zm.) starosta sprawuje nadzór nad lasami niestanowiącymi 

własności Skarbu Państwa. 

 Racjonalną gospodarkę leśną oraz sposób jej realizacji określają uproszczone plany 

urządzenia lasów sporządzane na okres 10 lat. Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 starosta zlecił 

sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, zlokalizowanych na terenie Powiatu Ostródzkiego w obrębach 

ewidencyjnych Gminy Morąg. 

 Zgodnie z art. 22 ust. 2 cytowanej na wstępie ustawy starosta, po uzyskaniu opinii 

właściwego terytorialnie nadleśniczego, zatwierdza  uproszczony plan urządzenia lasu.   

 Biorąc pod uwagę celowość i ustawowy obowiązek opracowania w/w dokumentacji 

oraz pozytywną opinię Nadleśniczych Nadleśnictw: Dobrocin, Miłomłyn, Młynary, należało 

zatwierdzić niniejsze plany. 

 
 

 


